
令和 5 年 4 月吉日 

各位 

新潟県社会人サッカー8 人制リーグ運営委員会 

運営委員長 布施 雄 

令和５年度 新潟県社会人サッカー８人制リーグ開催について 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は新潟県サッカー協会及び社会人サッカー連盟の活動に格別のご高配を賜りまして 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年度試験的に開催しました８人制リーグを今年度に本格実施することとなりました。別途の送

付書類の「運営要綱」をご確認の上、たくさんのご応募をお待ちしております。運営上で支障が生じた場

合は適宜改正していくものとしますのでご了承ください。 

下記、注意事項等となります。 

敬具 

記 

１ 参加費等 

     全国社会人サッカー連盟 加盟費  ￥3,000 （一般の部が該当） 

     北信越社会人サッカー連盟 加盟費 ￥6,000 （一般の部が該当） 

     8 人制サッカーリーグ参加費    ￥5,000 （全チームが該当） 

   ＊新潟県社会人サッカーリーグに参加中チームは参加費のみ。 

 

２ 組み合わせ・日程 

    参加チームが決定次第で作成。6 月開幕、10 月閉幕を予定（8 月中の開催はなし）。 

    新潟聖籠スポーツセンターアルビレッジにて、土曜日ナイター及び日曜日開催。 

 

３ 提出書類の送付先・参加費等の振込先 

   【提出先】 ykh972@gmail.com（運営委員会・布施） 

   【振込先】 第四北越銀行・南新潟支店 普通 口座：1347543 

         新潟県社会人サッカー連盟 理事長 阿部辰也 

申込み期限：令和 5 年 5 月 15 日（月） 

 

４ その他  

   ビブス着用の場合、全て異なる数字で試合に出場できるよう用意すること。 


